4

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению об обмене документами в электронной форме
через операторов электронного документооборота №______ от ____________г.
	г. _________________
	«_____» _____________ 20____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-Энергосбыт» (ООО «Каскад-Энергосбыт»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице заместителя генерального директора по реализации электроэнергии Царькова Руслана Николаевича, действующего на основании доверенности № 823 от 11.01.2021, с одной стороны, ____________________________________________________ (_________________________), именуемое в дальнейшем
                                                   (полное (краткое) наименование юр. лица, ИП.)

«Потребитель», в лице ________________________________________________________________________________,

 (должность, Ф.И.О.)

действующего(ей) на основании _________________________________________________________________________,

(Устава, положения, доверенности)

с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению об обмене документами в электронной форме через операторов электронного документооборота (далее – Соглашение об ЭДО) о нижеследующем:
1. Изложить Приложение №1 к Соглашению об ЭДО в нижеследующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ ДОГОВОРОВ ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ,

ПО КОТОРЫМ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ЭЛЕКТРОННЫЙ ДОКУМЕНТООБОРОТ
	№ п/п
	Наименование договора
	Номер договора
	Дата заключения договора

	1.

	2.

	3.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения об ЭДО.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями Соглашения об ЭДО.

4. Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН
	ПОСТАВЩИК:
	ПОТРЕБИТЕЛЬ:

	ООО «Каскад-Энергосбыт»

	Заместитель генерального директора по реализации электроэнергии
	Должность

	__________________________________ /Р.Н. Царьков/
М.П.
«_____»___________20     г.
	_______________________________ /_______________/
М.П.
«_____»___________20     г.

Поставщик _______________                                                                                                                                                  Потребитель _______________